

Mischung "Ostereier-Auslese", einzeln verpackt (Art.-Nr. 57859)

Mischung "Ostereier-Auslese", einzeln verpackt

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, SCHLAGSAHNE, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Wasser, Glukosesirup, EIERLIKÖR, MANDELN, BUTTERREINFETT, Schwarzwälder Kirschwasser, Williams, Emulgator SOJALECITHIN, Himbeergeist, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Whisky, Cassis-Likör, Spirituose(Granatapfel), Wodka, Gin, Marc de Champagne, WHISKY-SAHNELIKÖR, Limoncello-Likör, Weinbrand, Maltodextrin, Invertzuckersirup, Sanddornmark, Aroma, Säuerungsmittel Citronensäure, Himbeerpulver, Karottenkonzentrat, Röstkaffee, Glukose, Granatapfelsaftkonzentrat, Vanilleextrakt, SAHNEPULVER, Invertzucker, Orangensaftkonzentrat, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, Ethylalkohol, Bourbon-Vanillepulver, schwarze Johannisbeeren, modifizierte Stärke, färbendes Lebensmittel(Rote Bete Saft), Farbstoff Echtes Karmin, Farbstoff Beta-Carotin, natürliches Aroma, Sonnenblumenöl, pflanzliches Öl(Wacholderbeeren)

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE